
  

UCHWAŁA NR X/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kundzicze 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Kundzicze stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/68/2025 Rady Miejskiej 

w Krynkach z dnia 26 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 3012) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W razie niemożności sprawowania funkcji przez Sołtysa zebranie zwołuje osoba wskazana przez 

Burmistrza.”. 

2. § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zebranie wyborcze prowadzi osoba wyznaczona przez Burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3919


		2025-09-30T12:01:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




